
1 
 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

Č. j.   ÚMOI/1755/2024/SEKR/Ber 

Ev. č.   3546/2024 

Spis. zn.  316/2024 
 

Z á p i s 
z 42. mimořádné schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  
která se konala dne 19. 3. 2024 od 15:30 h v kanceláři starosty 

 

Přítomni:  Filip Šťastný, Ing. Zuzana Klimplová, Ing. Jiří Lejhanec 

Ing. Gabriela Křížková 

(dále jsou jména uváděna bez titulů) 

Omluveni: Mgr. David Kollert, Ing. Pavel Mareš 
 

 

Schůzi zahájil starosta městského obvodu Pardubice I a přivítal všechny zúčastněné. Zároveň 
konstatoval, že zasedání Rady městského obvodu Pardubice I je usnášeníschopné.  
 

 

 

I. 
 

Program 42. mimořádné schůze Rady městského obvodu Pardubice I 
 
 

1. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele VŘ 1/2024 „Rámcová smlouva – opravy 
komunikací (asfaltové povrchy) 2024“ 

2. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele VŘ 2/2024 „Výměna písku v pískovištích 
2024“ 

3. Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu  
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích  

4. Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství  
5. Diskuse 
 
Program 42. mimořádné schůze Rady MO Pardubice I byl schválen (pro 3, proti 0, zdrž. 0) 
 

 
II. 

Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 42. mimořádné schůze 
RMO Pardubice I 

 

Zapisovatelem zápisu 42. mimořádné schůze rady byla jmenována Gabriela Křížková. 

Ověřovateli zápisu 42.mimořádné schůze RMO byli jmenováni: Ing. Jiří Lejhanec 

                  Ing. Zuzana Klimplová 

         

 

 

 



2 
 

 

1. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele VŘ 1/2024 „Rámcová smlouva – 

opravy komunikací (asfaltové povrchy) 2024“ 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 488  (42/3/24)    (pro 3, proti 0, zdrž.0) 
Rada městského obvodu Pardubice I 
r o z h o d l a 
podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
směrnicí městského obvodu Pardubice I č. 12 (Zadávací řád veřejných zakázek v platném 
znění) ve věci zakázky č. VŘ 1/2024: „Rámcová smlouva – opravy komunikací (asfaltové 
povrchy) 2024“, zadané formou otevřené výzvy k podání cenové nabídky, že nejvhodnější 
nabídkou je nabídka firmy STREET s.r.o., IČ: 24663310, na druhém místě se umístila firma 
Chládek a Tintěra a.s., IČ: 25253361.  

 

 
2. 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele VŘ 2/2024 „Výměna písku v 
pískovištích 2024“ 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 489  (42/3/24)    (pro 3, proti 0, zdrž.0 ) 
Rada městského obvodu Pardubice I 
r o z h o d l a 
podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
směrnicí městského obvodu Pardubice I č. 12 (Zadávací řád veřejných zakázek v platném 
znění) ve věci zakázky č. VŘ 2/2024: „Výměna písku v pískovištích 2024“, zadané formou 
otevřené výzvy k podání cenové nabídky, že nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy Služby 
města Pardubic a.s., IČ 25262572, s nabídkovou cenou ve výši Kč 199 307,50 bez DPH 
na druhém místě se umístil Marek Adamec, IČ: 04923316 s nabídkovou cenou ve výši 
237 500,- Kč bez DPH, na třetím místě se umístila firma RAJAN EKO s.r.o., IČ: 28817991 
s nabídkovou cenou 260 000,-Kč bez DPH.  

 

 
3. 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu 
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
Bod 3.1 
 
Usnesení č. 490  (42/3/24)    (pro 3, proti 0, zdrž.0) 
Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním prodejního zařízení – 2ks restaurační předzahrádky v Pardubicích, ul. Jindřišská 
před č.p. 276 – provozovna „Naše hospoda Smíchovská – Myslivna“ v termínech od 1.4. 2024 
do 31. 10. 2024 a od 1. 4. 2025 do 31.10.2025, se záborem ploch 12,5m x 8m a 3m x 3m, 
celkem 109m2. 



3 
 

Žadatelem je společnost Triglaus Gastro Group s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Špitálská 
150/10, 500 03, IČO: 057 55 123.  
 
 
Bod 3.2 
 
Usnesení č. 491  (42/3/24)    (pro 3, proti 0, zdrž.0) 
Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním přenosného reklamního zařízení v Pardubicích, ul. Jindřišská před č.p. 276 pro 
propagaci provozovny „Naše hospoda Smíchovská – Myslivna“ v termínech od 20. 3. 2024 do 
22. 2. 2026 se záborem plochy 1 m2. 
Žadatelem je společnost Triglaus Gastro Group s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Špitálská 
150/10, 500 03, IČO: 057 55 123.  
 
 
Bod 3.3 
 
Usnesení č. 492  (42/3/24)    (pro 3 proti 0, zdrž.0) 
Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním prodejního zařízení - restaurační předzahrádky v Pardubicích, ul. Za Pasáží č.p. 
1429 – provozovna „Tymián bistro“ v termínu od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024, se záborem plochy 
4,26m x 1,4,m, celkem 6m2.   
Žadatelem je společnost GLB gastro, s.r.o., se sídlem Sídlištní 862, 533 04 Sezemice, IČO? 
171 49 495. 
 
 
Bod 3.4   
 
STAŽENO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 

4. 
 

Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 493  (42/3/24)    (pro 3, proti 0, zdrž.0) 
Rada MO Pardubice I 
s o u h l a s í    
k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2019, kterou Rada MO Pardubice I se vydává Statut města Pardubic pro provoz 
pouťových atrakcích v Pardubicích, nábřeží Závodu míru na pozemcích p.č. 
1755/4,1718/1,1756,1755/8,2630/12,1718/16,1759/4,1759/12 v termínu od 1. 4. 2024 do 
30.4.2024 se záborem plochy 1000m2 pro žadatele fyzickou osobu s oprávněním podnikat 
Jarmilu Lagronovou se sídlem V Ráji 129, Pardubice IČO: 111 37 762 za podmínky uvedeni 
pozemku do původního stavu a posečení užívané plochy po skončení užívání. 
 

 

5. 
 

Diskuse 
 
 

Doplnění programu jednání zastupitelstva městského obvodu Pardubice 1:  

- Vyjádření k projektové dokumentaci Pardubické vývojové inovační centrum (PARvic) 

- Novela obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku 

 
Příští schůze RmO  27. 03. 2024 od 15.00 hodin 

 
 
Zápis vyhotoven dne 19. 3. 2024 
Zpracovala: Gabriela Křížková 
 
 
 
 
 

Filip Šťastný 
starosta městského obvodu Pardubice I 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

…………………………..................................      ……………………………………………. 
           Ing. Jiří Lejhanec       Ing. Zuzana Klimplová 


